
1 Terbuyken, Stefan Borken 60 m 60                  
2 Gantner, Holger Edermünde 60 m 60                  
3 Wendel, Peter St. Wendel 60 m 61                  
4 Hake, Wolfgang Stadtlohn 60 m 64                  
5 Gumpel, Bernd München-Tivoli 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 16

1 Scheffler, Erich Telgte 60 m 60                  
2 Wißmann, Martin Rhede 60 m 60                  
3 Busalski, Reinhard Telgte 60 m 60                  
4 Vorsteher, Reiner Wuppertal 60 m 60                  
5 Draaijer, Wolfgang Bermatingen/Markdorf 60 m 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 15

1 Peters, Annegret Weener 60 w 63                  
2 Niemann, Marion Wickrath 60 w 61                  
3 Kügler, Britta Malente 60 w 63                  
4 Lauerwald, Ute-Christiane Niederes Elbtal 60 w 64                  
5 Nickl, Katja Reichenbach/Fils 60 w 64                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 wLauf 14

1 Niestegge, Doris Borken 60 w 63                  
2 Zürcher, Britta Malsch 60 w 62                  
3 Wolter, Daniela Wadgassen 60 w 62                  
4 Geyer, Sabine Bietigheim-Bissingen 60 w 60                  
5 Zembrod, Heike Magdeburg 60 w 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 wLauf 13

1          
2 Schmidt, Uta Weimar 60 w 60                  
3 Zehe, Ute Beckum-Lippetal 60 w 62                  
4 Bernhardt, Karin Wolfenbüttel 60 w 60                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 wLauf 12

1 Ehre, Stefan Wadgassen 55 m 67                  
2 Haaser, Norbert Bermatingen/Markdorf 55 m 65                  
3 Engelhardt, Stefan Alpen 55 m 66                  
4 Janßen, Thomas Alpen 55 m 68                  
5 Andrzejczak, Dariusz Bedburg 55 m 67                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 mLauf 11

1 Leers, Stephan Wadgassen 55 m 66                  
2 Rank, Markus Bermatingen/Markdorf 55 m 69                  
3 Weikert, Lutz Dissen-Bad Rothenfelde 55 m 67                  
4 Schwaack, Thomas Beckum-Lippetal 55 m 69                  
5 Müller, Klaus Weener 55 m 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 mLauf 10

1 Weber, Achim Reichenbach/Fils 55 m 69                  
2 Stengel, Bernd Beckum-Lippetal 55 m 67                  
3 Gusinde, Michael Weimar 55 m 65                  
4 Nentwich, Jens Espelkamp 55 m 66                  
5 Walkenbach, Ulrich Kempen 55 m 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 mLauf 9

1 Warzecha, Andreas Lollar 55 m 65                  
2 Pollack, Frank Halle-Saalekreis 55 m 66                  
3 Ehrlich, Werner Sulzbach 55 m 68                  
4 Monstadt, Andreas Sulzbach 55 m 68                  
5 Rokitta, Karsten Bedburg 55 m 68                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 mLauf 8

1 Frehmann, Mark Harsewinkel 55 m 69                  
2 Müller, Andreas Sulzbach 55 m 69                  
3 Freundel, Marion Königswinter 55 w 65                  
4 Böschen, Kirsten Lilienthal 55 w 66                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 gem.Lauf 7

1 Terbuyken, Andrea Borken 55 w 65                  
2 Masur, Gisela Verl 55 w 69                  
3 Meyer zu Hörste, Karin Dissen-Bad Rothenfelde 55 w 69                  
4 Hildner, Petra Lichtenberg 55 w 66                  
5 Dittschar, Stephanie Spelle 55 w 68                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 wLauf 6

1 Hake, Michaela Stadtlohn 55 w 66                  
2 Rösner-Thiele, Karin Paderborn 55 w 65                  
3 Bahro, Nadja Lichtenberg 55 w 67                  
4 Kränsel, Irena Wuppertal 55 w 68                  
5 Bauer, Carola Bietigheim-Bissingen 55 w 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten55 wLauf 5

1 Jaschinski, Marcus Wuppertal 50 m 71                  
2 Hoppe, Veit Spelle 50 m 72                  
3 Bärwald, Norbert Charlottenburg-Wilmersdorf 50 m 70                  
4 Köhler, Markus Bietigheim-Bissingen 50 m 74                  
5 Brinkmann, Oliver Gütersloh 50 m 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 mLauf 4

1          
2 Fischer, Andreas Dissen-Bad Rothenfelde 50 m 70                  
3 Herrmann, Christoph Sulzbach 50 m 71                  
4 Kopf, Thorsten Massen 50 m 71                  
5 Depke, Per Norman Bedburg 50 m 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 mLauf 3

1 Weirich, Stefanie Sulzbach 50 w 74                  
2 Schüür-Buntjer, Marianne Weener 50 w 72                  
3 Badura, Natascha Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 72                  
4 Wood, Iris Nieder-Olm/Wörrstadt 50 w 72                  
5 Resch, Barbara Spelle 50 w 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 wLauf 2

1          
2 Techow, Rita Weimar 50 w 71                  
3 Berief, Astrid Beckum-Lippetal 50 w 72                  
4 Mattern, Petra Verl 50 w 72                  
5 Oguama, Kerstin Gelsenkirchen Mitte 50 w 74                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten50 wLauf 1
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1 Köhler, Markus Bietigheim-Bissingen 50 m 74                  
2 Brinkmann, Oliver Gütersloh 50 m 71                  
3 Jaschinski, Marcus Wuppertal 50 m 71                  
4 Hoppe, Veit Spelle 50 m 72                  
5 Bärwald, Norbert Charlottenburg-Wilmersdorf 50 m 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 mLauf 32

1          
2 Depke, Per Norman Bedburg 50 m 70                  
3 Fischer, Andreas Dissen-Bad Rothenfelde 50 m 70                  
4 Herrmann, Christoph Sulzbach 50 m 71                  
5 Kopf, Thorsten Massen 50 m 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 mLauf 31

1 Wood, Iris Nieder-Olm/Wörrstadt 50 w 72                  
2 Resch, Barbara Spelle 50 w 70                  
3 Weirich, Stefanie Sulzbach 50 w 74                  
4 Schüür-Buntjer, Marianne Weener 50 w 72                  
5 Badura, Natascha Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 wLauf 30

1          
2 Oguama, Kerstin Gelsenkirchen Mitte 50 w 74                  
3 Techow, Rita Weimar 50 w 71                  
4 Berief, Astrid Beckum-Lippetal 50 w 72                  
5 Mattern, Petra Verl 50 w 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen50 wLauf 29

1 Tretner, Werner Magdeburg 85 m 36                  
2 Konersmann, Friedhelm Dissen-Bad Rothenfelde 85 m 36                  
3 Reich, Helga Gelsenkirchen Mitte 85 w 36                  
4 Schleupen, Dagmar Bietigheim-Bissingen 80 w 43                  
5 Beideck, Margarete Durlach 80 w 41                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes SchwimmenGemischtLauf 28

1 Jonas, Hans Wuppertal 80 m 40                  
2 Weber, Klaus Gelsenkirchen Mitte 80 m 40                  
3 Kutzer, Klaus-Dieter Oder-Spree 80 m 43                  
4 Büchner, Jürgen Eisenach 80 m 40                  
5 Engelhard, Hans-Georg Lebach 80 m 42                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen80 mLauf 27

1          
2 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  
3 Kutzborski, Gerhard Gelsenkirchen Mitte 75 m 47                  
4 Borchert, Günter Winsen (Aller) 75 m 48                  
5 Reit, Ferdinand Weener 75 m 49                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen75 mLauf 26

1 Schilling, Ralf Bad Oeynhausen 70 m 53                  
2 Rüdel, Hubert Rhede 70 m 51                  
3 Köhler, Erwin Bietigheim-Bissingen 70 m 50                  
4 Hülsmann, Hans-Gerd Weener 70 m 50                  
5 Rynkowski, Roland Weimar 70 m 52                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen70 mLauf 25

1 Mixa, Lothar Haan 70 m 52                  
2 Vüllings, Wolfgang Rhede 70 m 54                  
3 Stabenow, Dirk Gelsenkirchen Mitte 70 m 54                  
4 Blödorn, Brigitte Sennestadt 70 w 50                  
5 Fehling, Beate Gelsenkirchen Mitte 70 w 53                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen70 gem.Lauf 24

1 Lemke, Dieter Reichenbach/Fils 65 m 56                  
2 Baer, Ronald Magdeburg 65 m 57                  
3 Nickl, Reinhard Reichenbach/Fils 65 m 59                  
4 Meik, Michael Heusweiler 65 m 58                  
5 Hack, Dieter Heusweiler 65 m 57                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 mLauf 23

1 Pietschker, Kai Eldagsen 65 m 56                  
2 Redecker, Stefan Bad Oeynhausen 65 m 59                  
3 Schröder, Jörg Adelebsen Dransfeld 65 m 59                  
4 Pantke, Michael Magdeburg 65 m 59                  
5 Uhlmann, Lars Weimar 65 m 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 mLauf 22

1 Flemming, Bernd Rheurdt-Schaephuysen 65 m 56                  
2 Slamka, Michael Rhede 65 m 56                  
3 Buitmann, Ludger Beckum-Lippetal 65 m 57                  
4 Wellenkötter, Manfred Telgte 65 m 56                  
5 Eckart, Rita Weimar 65 w 56                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 gem.Lauf 21

1 Hoster, Regine Wickrath 65 w 58                  
2 Bahro, Ute Lichtenberg 65 w 59                  
3 Steigens, Monika Gelsenkirchen Mitte 65 w 57                  
4 Hannebohm, Marion Magdeburg 65 w 58                  
5 Franke, Angela Magdeburg 65 w 57                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 wLauf 20

1 Schrader, Susanne Magdeburg 65 w 59                  
2 Schönfeld, Gisela Magdeburg 65 w 56                  
3 Hock-Puls, Annette Bietigheim-Bissingen 65 w 59                  
4 Merschbrock, Brigitte Rheda-Wiedenbrück 65 w 58                  
5 Dengler, Susanne Wickrath 65 w 58                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen65 wLauf 19

1 Borgmann, Roland Rheurdt-Schaephuysen 60 m 62                  
2 Mang, Manfred Wadgassen 60 m 61                  
3 Geyer, Stephan Bietigheim-Bissingen 60 m 62                  
4 Venohr, Heiko Gelsenkirchen Mitte 60 m 63                  
5 Lamering, Ralf Heusweiler 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 18

1 Fischer, Stefan Lich 60 m 63                  
2 Tenhaken, Frank Stadtlohn 60 m 62                  
3 Exner, Thomas Weener 60 m 64                  
4 Lenzlinger, Pius Bermatingen/Markdorf 60 m 62                  
5 Reuter, Erwin Schonungen 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen60 mLauf 17
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1 Hannebohm, Marion Magdeburg 65 w 58                  
2 Franke, Angela Magdeburg 65 w 57                  
3 Hoster, Regine Wickrath 65 w 58                  
4 Bahro, Ute Lichtenberg 65 w 59                  
5 Steigens, Monika Gelsenkirchen Mitte 65 w 57                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 wLauf 48

1 Merschbrock, Brigitte Rheda-Wiedenbrück 65 w 58                  
2 Dengler, Susanne Wickrath 65 w 58                  
3 Schrader, Susanne Magdeburg 65 w 59                  
4 Schönfeld, Gisela Magdeburg 65 w 56                  
5 Hock-Puls, Annette Bietigheim-Bissingen 65 w 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 wLauf 47

1 Venohr, Heiko Gelsenkirchen Mitte 60 m 63                  
2 Lamering, Ralf Heusweiler 60 m 60                  
3 Borgmann, Roland Rheurdt-Schaephuysen 60 m 62                  
4 Mang, Manfred Wadgassen 60 m 61                  
5 Geyer, Stephan Bietigheim-Bissingen 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 46

1 Lenzlinger, Pius Bermatingen/Markdorf 60 m 62                  
2 Reuter, Erwin Schonungen 60 m 60                  
3 Fischer, Stefan Lich 60 m 63                  
4 Tenhaken, Frank Stadtlohn 60 m 62                  
5 Exner, Thomas Weener 60 m 64                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 45

1 Hake, Wolfgang Stadtlohn 60 m 64                  
2 Gumpel, Bernd München-Tivoli 60 m 62                  
3 Terbuyken, Stefan Borken 60 m 60                  
4 Gantner, Holger Edermünde 60 m 60                  
5 Wendel, Peter St. Wendel 60 m 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 44

1 Vorsteher, Reiner Wuppertal 60 m 60                  
2 Draaijer, Wolfgang Bermatingen/Markdorf 60 m 63                  
3 Scheffler, Erich Telgte 60 m 60                  
4 Wißmann, Martin Rhede 60 m 60                  
5 Busalski, Reinhard Telgte 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 43

1 Lauerwald, Ute-Christiane Niederes Elbtal 60 w 64                  
2 Nickl, Katja Reichenbach/Fils 60 w 64                  
3 Peters, Annegret Weener 60 w 63                  
4 Niemann, Marion Wickrath 60 w 61                  
5 Kügler, Britta Malente 60 w 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 wLauf 42

1 Geyer, Sabine Bietigheim-Bissingen 60 w 60                  
2 Zembrod, Heike Magdeburg 60 w 61                  
3 Niestegge, Doris Borken 60 w 63                  
4 Zürcher, Britta Malsch 60 w 62                  
5 Wolter, Daniela Wadgassen 60 w 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 wLauf 41

1          
2 Zehe, Ute Beckum-Lippetal 60 w 62                  
3 Bernhardt, Karin Wolfenbüttel 60 w 60                  
4 Schmidt, Uta Weimar 60 w 60                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 wLauf 40

1 Janßen, Thomas Alpen 55 m 68                  
2 Andrzejczak, Dariusz Bedburg 55 m 67                  
3 Ehre, Stefan Wadgassen 55 m 67                  
4 Haaser, Norbert Bermatingen/Markdorf 55 m 65                  
5 Engelhardt, Stefan Alpen 55 m 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 mLauf 39

1 Schwaack, Thomas Beckum-Lippetal 55 m 69                  
2 Müller, Klaus Weener 55 m 69                  
3 Leers, Stephan Wadgassen 55 m 66                  
4 Rank, Markus Bermatingen/Markdorf 55 m 69                  
5 Weikert, Lutz Dissen-Bad Rothenfelde 55 m 67                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 mLauf 38

1 Nentwich, Jens Espelkamp 55 m 66                  
2 Walkenbach, Ulrich Kempen 55 m 69                  
3 Weber, Achim Reichenbach/Fils 55 m 69                  
4 Stengel, Bernd Beckum-Lippetal 55 m 67                  
5 Gusinde, Michael Weimar 55 m 65                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 mLauf 37

1 Monstadt, Andreas Sulzbach 55 m 68                  
2 Rokitta, Karsten Bedburg 55 m 68                  
3 Warzecha, Andreas Lollar 55 m 65                  
4 Pollack, Frank Halle-Saalekreis 55 m 66                  
5 Ehrlich, Werner Sulzbach 55 m 68                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 mLauf 36

1 Müller, Andreas Sulzbach 55 m 69                  
2 Frehmann, Mark Harsewinkel 55 m 69                  
3 Böschen, Kirsten Lilienthal 55 w 66                  
4 Freundel, Marion Königswinter 55 w 65                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 gem.Lauf 35

1 Hildner, Petra Lichtenberg 55 w 66                  
2 Dittschar, Stephanie Spelle 55 w 68                  
3 Terbuyken, Andrea Borken 55 w 65                  
4 Masur, Gisela Verl 55 w 69                  
5 Meyer zu Hörste, Karin Dissen-Bad Rothenfelde 55 w 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 wLauf 34

1 Kränsel, Irena Wuppertal 55 w 68                  
2 Bauer, Carola Bietigheim-Bissingen 55 w 69                  
3 Hake, Michaela Stadtlohn 55 w 66                  
4 Rösner-Thiele, Karin Paderborn 55 w 65                  
5 Bahro, Nadja Lichtenberg 55 w 67                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen55 wLauf 33
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1 Pollack, Frank Halle-Saalekreis 55 m 66                  
2 Ehrlich, Werner Sulzbach 55 m 68                  
3 Monstadt, Andreas Sulzbach 55 m 68                  
4 Rokitta, Karsten Bedburg 55 m 68                  
5 Warzecha, Andreas Lollar 55 m 65                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 mLauf 64

1 Frehmann, Mark Harsewinkel 55 m 69                  
2 Müller, Andreas Sulzbach 55 m 69                  
3 Freundel, Marion Königswinter 55 w 65                  
4 Böschen, Kirsten Lilienthal 55 w 66                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 gem.Lauf 63

1 Masur, Gisela Verl 55 w 69                  
2 Meyer zu Hörste, Karin Dissen-Bad Rothenfelde 55 w 69                  
3 Hildner, Petra Lichtenberg 55 w 66                  
4 Dittschar, Stephanie Spelle 55 w 68                  
5 Terbuyken, Andrea Borken 55 w 65                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 wLauf 62

1 Rösner-Thiele, Karin Paderborn 55 w 65                  
2 Bahro, Nadja Lichtenberg 55 w 67                  
3 Kränsel, Irena Wuppertal 55 w 68                  
4 Bauer, Carola Bietigheim-Bissingen 55 w 69                  
5 Hake, Michaela Stadtlohn 55 w 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 wLauf 61

1 Hoppe, Veit Spelle 50 m 72                  
2 Bärwald, Norbert Charlottenburg-Wilmersdorf 50 m 70                  
3 Köhler, Markus Bietigheim-Bissingen 50 m 74                  
4 Brinkmann, Oliver Gütersloh 50 m 71                  
5 Jaschinski, Marcus Wuppertal 50 m 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 mLauf 60

1          
2 Kopf, Thorsten Massen 50 m 71                  
3 Depke, Per Norman Bedburg 50 m 70                  
4 Fischer, Andreas Dissen-Bad Rothenfelde 50 m 70                  
5 Herrmann, Christoph Sulzbach 50 m 71                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 mLauf 59

1 Schüür-Buntjer, Marianne Weener 50 w 72                  
2 Badura, Natascha Charlottenburg-Wilmersdorf 50 w 72                  
3 Wood, Iris Nieder-Olm/Wörrstadt 50 w 72                  
4 Resch, Barbara Spelle 50 w 70                  
5 Weirich, Stefanie Sulzbach 50 w 74                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 wLauf 58

1          
2 Mattern, Petra Verl 50 w 72                  
3 Oguama, Kerstin Gelsenkirchen Mitte 50 w 74                  
4 Techow, Rita Weimar 50 w 71                  
5 Berief, Astrid Beckum-Lippetal 50 w 72                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen50 wLauf 57

1 Konersmann, Friedhelm Dissen-Bad Rothenfelde 85 m 36                  
2 Tretner, Werner Magdeburg 85 m 36                  
3 Schleupen, Dagmar Bietigheim-Bissingen 80 w 43                  
4 Beideck, Margarete Durlach 80 w 41                  
5 Reich, Helga Gelsenkirchen Mitte 85 w 36                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer PuppeGemischtLauf 56

1 Büchner, Jürgen Eisenach 80 m 40                  
2 Engelhard, Hans-Georg Lebach 80 m 42                  
3 Jonas, Hans Wuppertal 80 m 40                  
4 Weber, Klaus Gelsenkirchen Mitte 80 m 40                  
5 Kutzer, Klaus-Dieter Oder-Spree 80 m 43                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe80 mLauf 55

1          
2 Reit, Ferdinand Weener 75 m 49                  
3 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  
4 Kutzborski, Gerhard Gelsenkirchen Mitte 75 m 47                  
5 Borchert, Günter Winsen (Aller) 75 m 48                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe75 mLauf 54

1 Hülsmann, Hans-Gerd Weener 70 m 50                  
2 Rynkowski, Roland Weimar 70 m 52                  
3 Schilling, Ralf Bad Oeynhausen 70 m 53                  
4 Rüdel, Hubert Rhede 70 m 51                  
5 Köhler, Erwin Bietigheim-Bissingen 70 m 50                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe70 mLauf 53

1 Vüllings, Wolfgang Rhede 70 m 54                  
2 Stabenow, Dirk Gelsenkirchen Mitte 70 m 54                  
3 Mixa, Lothar Haan 70 m 52                  
4 Fehling, Beate Gelsenkirchen Mitte 70 w 53                  
5 Blödorn, Brigitte Sennestadt 70 w 50                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe70 gem.Lauf 52

1 Meik, Michael Heusweiler 65 m 58                  
2 Hack, Dieter Heusweiler 65 m 57                  
3 Lemke, Dieter Reichenbach/Fils 65 m 56                  
4 Baer, Ronald Magdeburg 65 m 57                  
5 Nickl, Reinhard Reichenbach/Fils 65 m 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 mLauf 51

1 Pantke, Michael Magdeburg 65 m 59                  
2 Uhlmann, Lars Weimar 65 m 59                  
3 Pietschker, Kai Eldagsen 65 m 56                  
4 Redecker, Stefan Bad Oeynhausen 65 m 59                  
5 Schröder, Jörg Adelebsen Dransfeld 65 m 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 mLauf 50

1 Wellenkötter, Manfred Telgte 65 m 56                  
2 Flemming, Bernd Rheurdt-Schaephuysen 65 m 56                  
3 Slamka, Michael Rhede 65 m 56                  
4 Buitmann, Ludger Beckum-Lippetal 65 m 57                  
5 Eckart, Rita Weimar 65 w 56                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe65 gem.Lauf 49
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1 Stabenow, Dirk Gelsenkirchen Mitte 70 m 54                  
2 Mixa, Lothar Haan 70 m 52                  
3 Vüllings, Wolfgang Rhede 70 m 54                  
4 Blödorn, Brigitte Sennestadt 70 w 50                  
5 Fehling, Beate Gelsenkirchen Mitte 70 w 53                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen70 gem.Lauf 80

1 Baer, Ronald Magdeburg 65 m 57                  
2 Nickl, Reinhard Reichenbach/Fils 65 m 59                  
3 Meik, Michael Heusweiler 65 m 58                  
4 Hack, Dieter Heusweiler 65 m 57                  
5 Lemke, Dieter Reichenbach/Fils 65 m 56                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 mLauf 79

1 Redecker, Stefan Bad Oeynhausen 65 m 59                  
2 Schröder, Jörg Adelebsen Dransfeld 65 m 59                  
3 Pantke, Michael Magdeburg 65 m 59                  
4 Uhlmann, Lars Weimar 65 m 59                  
5 Pietschker, Kai Eldagsen 65 m 56                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 mLauf 78

1 Buitmann, Ludger Beckum-Lippetal 65 m 57                  
2 Wellenkötter, Manfred Telgte 65 m 56                  
3 Flemming, Bernd Rheurdt-Schaephuysen 65 m 56                  
4 Slamka, Michael Rhede 65 m 56                  
5 Eckart, Rita Weimar 65 w 56                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 gem.Lauf 77

1 Bahro, Ute Lichtenberg 65 w 59                  
2 Steigens, Monika Gelsenkirchen Mitte 65 w 57                  
3 Hannebohm, Marion Magdeburg 65 w 58                  
4 Franke, Angela Magdeburg 65 w 57                  
5 Hoster, Regine Wickrath 65 w 58                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 wLauf 76

1 Schönfeld, Gisela Magdeburg 65 w 56                  
2 Hock-Puls, Annette Bietigheim-Bissingen 65 w 59                  
3 Merschbrock, Brigitte Rheda-Wiedenbrück 65 w 58                  
4 Dengler, Susanne Wickrath 65 w 58                  
5 Schrader, Susanne Magdeburg 65 w 59                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen65 wLauf 75

1 Mang, Manfred Wadgassen 60 m 61                  
2 Geyer, Stephan Bietigheim-Bissingen 60 m 62                  
3 Venohr, Heiko Gelsenkirchen Mitte 60 m 63                  
4 Lamering, Ralf Heusweiler 60 m 60                  
5 Borgmann, Roland Rheurdt-Schaephuysen 60 m 62                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 74

1 Tenhaken, Frank Stadtlohn 60 m 62                  
2 Exner, Thomas Weener 60 m 64                  
3 Lenzlinger, Pius Bermatingen/Markdorf 60 m 62                  
4 Reuter, Erwin Schonungen 60 m 60                  
5 Fischer, Stefan Lich 60 m 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 73

1 Gantner, Holger Edermünde 60 m 60                  
2 Wendel, Peter St. Wendel 60 m 61                  
3 Hake, Wolfgang Stadtlohn 60 m 64                  
4 Gumpel, Bernd München-Tivoli 60 m 62                  
5 Terbuyken, Stefan Borken 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 72

1 Wißmann, Martin Rhede 60 m 60                  
2 Busalski, Reinhard Telgte 60 m 60                  
3 Vorsteher, Reiner Wuppertal 60 m 60                  
4 Draaijer, Wolfgang Bermatingen/Markdorf 60 m 63                  
5 Scheffler, Erich Telgte 60 m 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 mLauf 71

1 Niemann, Marion Wickrath 60 w 61                  
2 Kügler, Britta Malente 60 w 63                  
3 Lauerwald, Ute-Christiane Niederes Elbtal 60 w 64                  
4 Nickl, Katja Reichenbach/Fils 60 w 64                  
5 Peters, Annegret Weener 60 w 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 wLauf 70

1 Zürcher, Britta Malsch 60 w 62                  
2 Wolter, Daniela Wadgassen 60 w 62                  
3 Geyer, Sabine Bietigheim-Bissingen 60 w 60                  
4 Zembrod, Heike Magdeburg 60 w 61                  
5 Niestegge, Doris Borken 60 w 63                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 wLauf 69

1          
2 Bernhardt, Karin Wolfenbüttel 60 w 60                  
3 Schmidt, Uta Weimar 60 w 60                  
4 Zehe, Ute Beckum-Lippetal 60 w 62                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen60 wLauf 68

1 Haaser, Norbert Bermatingen/Markdorf 55 m 65                  
2 Engelhardt, Stefan Alpen 55 m 66                  
3 Janßen, Thomas Alpen 55 m 68                  
4 Andrzejczak, Dariusz Bedburg 55 m 67                  
5 Ehre, Stefan Wadgassen 55 m 67                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 mLauf 67

1 Rank, Markus Bermatingen/Markdorf 55 m 69                  
2 Weikert, Lutz Dissen-Bad Rothenfelde 55 m 67                  
3 Schwaack, Thomas Beckum-Lippetal 55 m 69                  
4 Müller, Klaus Weener 55 m 69                  
5 Leers, Stephan Wadgassen 55 m 66                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 mLauf 66

1 Stengel, Bernd Beckum-Lippetal 55 m 67                  
2 Gusinde, Michael Weimar 55 m 65                  
3 Nentwich, Jens Espelkamp 55 m 66                  
4 Walkenbach, Ulrich Kempen 55 m 69                  
5 Weber, Achim Reichenbach/Fils 55 m 69                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen55 mLauf 65
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1 Stenzel, Alexandra Bietigheim-Bissingen 30 w 93                  
2 Itzigehl, Selina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
3 Seidel, Lena Emsdetten 25 w 96                  
4 Hassemeier, Jasmin Schloß Holte-Stukenbrock 30 w 93                  
5 Himmel, Caroline Charlottenburg-Wilmersdorf 35 w 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 96

1 Linder, Ann-Kathrin Rheda-Wiedenbrück 30 w 86                  
2 Blonski, Regina Malsch 35 w 89                  
3 Kittel, Christine Rheda-Wiedenbrück 35 w 85                  
4 Heinrichsmeier, Alena Langenberg/Westfalen 25 w 96                  
5 Huisinga, Ellen Weener 30 w 92                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 95

1 Koch, Theresa Alpen 25 w 99                  
2 Westers, Lisa Emsdetten 30 w 94                  
3 Rokitta, Sophie Bedburg 25 w 99                  
4 Freudiger, Jasmin Rheda-Wiedenbrück 30 w 86                  
5 Herzog, Martha Malsch 35 w 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 94

1 Peters, Rieke Weener 25 w 98                  
2 Löppenberg, Katja Harsewinkel 35 w 89                  
3 Goedecke, Katharina Charlottenburg-Wilmersdorf 25 w 97                  
4 Trabert, Antje Malsch 30 w 92                  
5 Frenken, Anne Braunschweig 25 w 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 93

1 Fabri, Anke Schwerte 45 w 76                  
2 Hartig, Tina Adelebsen Dransfeld 30 w 90                  
3 Pahmeyer, Maybritt Langenberg/Westfalen 25 w 97                  
4 Beike, Alina Emsdetten 25 w 96                  
5 Härter, Alexandra Duisburg-Homberg 40 w 84                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 92

1 Adam, Stefanie Bietigheim-Bissingen 45 w 75                  
2 Dieding, Lea Langenberg/Westfalen 25 w 98                  
3 Wöste, Alina Emsdetten 30 w 93                  
4 Bonner, Sandra Schwerte 45 w 75                  
5 Hoetgen, Eva Stadtkyll 30 w 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 91

1 Schuster, Simone Charlottenburg-Wilmersdorf 40 w 80                  
2 Smit, Merle Weener 35 w 89                  
3 Schulte, Christina Alpen 40 w 82                  
4 Kutzer, Katrin Oder-Spree 25 w 96                  
5 Kaletsch, Katrin Dissen-Bad Rothenfelde 45 w 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 90

1 Münz, Irena Wuppertal 45 w 76                  
2 Stilberberg, Melina Rheda-Wiedenbrück 25 w 95                  
3 Schüßler, Anja Nieder-Olm/Wörrstadt 35 w 86                  
4 Tubbesing, Priska Emsdetten 25 w 96                  
5 Bodtländer, Melissa Idar/Oberstein 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 89

1 Spaan, Julia Kleve 25 w 95                  
2 Richter, Yasmin Weimar 30 w 92                  
3 Gutacker, Chantal Remlingen 25 w 97                  
4 Grass, Kathy Neustadt/Hessen 40 w 84                  
5 Krauß, Judith Dillingen/Saar 40 w 80                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 88

1 Hoff, Christin-Diane Rheinböllen 25 w 99                  
2 Dorfmüller, Lena Langenberg/Rheinland 25 w 95                  
3 Uekötter, Britta Harsewinkel 35 w 89                  
4 Brockmeyer, Melanie Harsewinkel 40 w 80                  
5 Ellermann, Britta Weener 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 87

1 Brenzinger, Lisa Malsch 25 w 99                  
2 Autenrieth, Nina Reichenbach/Fils 45 w 76                  
3 Büning, Kirsten Reken 40 w 84                  
4 Neubert, Nicole Paderborn 25 w 97                  
5 Böhm, Verena Dillingen/Saar 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 86

1          
2 Ferlemann, Kerstin Wickrath 45 w 76                  
3 Perkuhn, Rebecca Bergkamen 25 w 99                  
4 Hegel, Lena Rheda-Wiedenbrück 25 w 95                  
5 Bergmann, Nicole Wuppertal 40 w 83                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 85

1 Tretner, Werner Magdeburg 85 m 36                  
2 Konersmann, Friedhelm Dissen-Bad Rothenfelde 85 m 36                  
3 Beideck, Margarete Durlach 80 w 41                  
4 Reich, Helga Gelsenkirchen Mitte 85 w 36                  
5 Schleupen, Dagmar Bietigheim-Bissingen 80 w 43                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m FreistilschwimmenGemischtLauf 84

1 Weber, Klaus Gelsenkirchen Mitte 80 m 40                  
2 Kutzer, Klaus-Dieter Oder-Spree 80 m 43                  
3 Büchner, Jürgen Eisenach 80 m 40                  
4 Engelhard, Hans-Georg Lebach 80 m 42                  
5 Jonas, Hans Wuppertal 80 m 40                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen80 mLauf 83

1          
2 Kutzborski, Gerhard Gelsenkirchen Mitte 75 m 47                  
3 Borchert, Günter Winsen (Aller) 75 m 48                  
4 Reit, Ferdinand Weener 75 m 49                  
5 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen75 mLauf 82

1 Rüdel, Hubert Rhede 70 m 51                  
2 Köhler, Erwin Bietigheim-Bissingen 70 m 50                  
3 Hülsmann, Hans-Gerd Weener 70 m 50                  
4 Rynkowski, Roland Weimar 70 m 52                  
5 Schilling, Ralf Bad Oeynhausen 70 m 53                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Freistilschwimmen70 mLauf 81
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1 Ellermann, Britta Weener 25 w 96                  
2 Hassemeier, Jasmin Schloß Holte-Stukenbrock 30 w 93                  
3 Löppenberg, Katja Harsewinkel 35 w 89                  
4 Straub, Angelina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
5 Bonner, Sandra Schwerte 45 w 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 112

1 Tubbesing, Priska Emsdetten 25 w 96                  
2 Brockmeyer, Melanie Harsewinkel 40 w 80                  
3 Härter, Alexandra Duisburg-Homberg 40 w 84                  
4 Rose, Dorothea Eisenach 35 w 88                  
5 Winkens, Isabell Wuppertal 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 111

1 Staudt, Anja Weimar 40 w 80                  
2 Stilberberg, Melina Rheda-Wiedenbrück 25 w 95                  
3 Smit, Merle Weener 35 w 89                  
4 Hartig, Tina Adelebsen Dransfeld 30 w 90                  
5 Kube, Laura Beckum-Lippetal 35 w 88                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 110

1 Bodtländer, Melissa Idar/Oberstein 25 w 96                  
2 Große Kersting, Laura Beckum-Lippetal 30 w 94                  
3 Lanfer, Elina Stadtlohn 40 w 82                  
4 Grass, Kathy Neustadt/Hessen 40 w 84                  
5 Dieding, Lea Langenberg/Westfalen 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 109

1 Schmidt, Simone Hochneukirch 40 w 84                  
2 Otterpohl, Vanessa Sennestadt 25 w 98                  
3 Hoff, Christin-Diane Rheinböllen 25 w 99                  
4 Dorfmüller, Lena Langenberg/Rheinland 25 w 95                  
5 Kutzer, Katrin Oder-Spree 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 108

1 Perkuhn, Rebecca Bergkamen 25 w 99                  
2 Gutacker, Chantal Remlingen 25 w 97                  
3 Dörr, Aline Idar/Oberstein 30 w 94                  
4 Böhm, Verena Dillingen/Saar 25 w 98                  
5 Weiler, Lucie Sulzbach 30 w 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 107

1          
2 Ferlemann, Kerstin Wickrath 45 w 76                  
3 Bornemann, Kathrin Celle 40 w 84                  
4 Güstrow, Silja Beckum-Lippetal 35 w 88                  
5 Bergmann, Nicole Wuppertal 40 w 83                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 106

1          
2 Buschkamp, Raphaela Beckum-Lippetal 25 w 95                  
3 Spaan, Julia Kleve 25 w 95                  
4 Neubert, Nicole Paderborn 25 w 97                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 105

1 Jonas, von Werne Schwerte 25 m 99                  
2 Jagiella, Jens Gütersloh 35 m 86                  
3 Austermann, Philipp Rheda-Wiedenbrück 25 m 96                  
4 Schulz, Holger Malsch 30 m 93                  
5 Knüppe, Mario Langenberg/Westfalen 40 m 83                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 104

1 Austermann, Julius Rheda-Wiedenbrück 25 m 98                  
2 Lengkeit, Philipp Rheurdt-Schaephuysen 30 m 93                  
3 Heger, Florian Bietigheim-Bissingen 25 m 97                  
4 Kube, Peter Beckum-Lippetal 45 m 76                  
5 Stieglmaier, Florian Rheda-Wiedenbrück 30 m 88                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 103

1 Hirsch, Julian Malsch 25 m 97                  
2 Kiemann, Marc Bermatingen/Markdorf 45 m 79                  
3 Diermann, Jan-Josef Rheda-Wiedenbrück 25 m 99                  
4 Herbort, Lucas Langenberg/Westfalen 25 m 99                  
5 Hopp, Rico Celle 30 m 92                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 102

1 Corell, Sascha Nieder-Olm/Wörrstadt 35 m 86                  
2 Weber, Ralph Neustadt a.d. Weinstraße 30 m 90                  
3 Baude, Maximilian Bietigheim-Bissingen 30 m 93                  
4 Dörgeloh, Jan-Erik Rahden 30 m 94                  
5 Jäger, Tom Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 101

1 Quinten, Christoph Aldenhoven 25 m 95                  
2 Bukowski, Sven Bergen 45 m 78                  
3 Ludwig, Stephan Bermatingen/Markdorf 40 m 81                  
4 Tadic, Michael Celle 45 m 78                  
5 Baumann, Timm Neustadt a.d. Weinstraße 40 m 81                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 100

1 Schwittek, Tobias Bergkamen 40 m 83                  
2 Kreuziger, Nico Bietigheim-Bissingen 40 m 80                  
3 Conrad, Tobias Idar/Oberstein 25 m 98                  
4 Borr, Steven Idar/Oberstein 25 m 97                  
5 Hermanski, Dennis Moringen 35 m 85                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 99

1 Dorn, Kay-Uwe Weimar 45 m 70                  
2 Jaax, Markus Stadtkyll 45 m 78                  
3 Paysen, Falk Wuppertal 45 m 75                  
4 Wohlgemuth, Juergen Langenberg/Westfalen 45 m 75                  
5 Akrutat, Florian Langenberg/Rheinland 25 m 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 98

1          
2 Schmahl, Dominik Nieder-Olm/Wörrstadt 40 m 83                  
3 Siebert, Tobias Paderborn 35 m 88                  
4 Wallmersperger, Robin Bietigheim-Bissingen 25 m 96                  
5 Geyer, Benny Bietigheim-Bissingen 30 m 94                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 97
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1 Stieglmaier, Florian Rheda-Wiedenbrück 30 m 88                  
2 Kiemann, Marc Bermatingen/Markdorf 45 m 79                  
3 Heger, Florian Bietigheim-Bissingen 25 m 97                  
4 Hirsch, Julian Malsch 25 m 97                  
5 Jagiella, Jens Gütersloh 35 m 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 128

1 Klemm, Jakob Weimar 25 m 99                  
2 Tielsch, Dominik Weimar 30 m 90                  
3 Lengkeit, Philipp Rheurdt-Schaephuysen 30 m 93                  
4 Jäkle, Tobias Langenau 35 m 87                  
5 Frey, Alexander Malsch 35 m 87                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 127

1 Kube, Peter Beckum-Lippetal 45 m 76                  
2 Hermanski, Dennis Moringen 35 m 85                  
3 Fleischmann, Philipp Schonungen 25 m 96                  
4 Knüppe, Mario Langenberg/Westfalen 40 m 83                  
5 Laurent, Thorsten Wadgassen 45 m 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 126

1 Hopp, Rico Celle 30 m 92                  
2 Schulz, Holger Malsch 30 m 93                  
3 Mang, Adrian Wadgassen 30 m 90                  
4 Baude, Maximilian Bietigheim-Bissingen 30 m 93                  
5 Austermann, Julius Rheda-Wiedenbrück 25 m 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 125

1 Ludwig, Stephan Bermatingen/Markdorf 40 m 81                  
2 Herbort, Lucas Langenberg/Westfalen 25 m 99                  
3 Dörgeloh, Jan-Erik Rahden 30 m 94                  
4 Heinz, Johannes Bad Windsheim 30 m 90                  
5 Liebmann, Dennis Malsch 30 m 92                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 124

1 Kunz, Joachim Stadtlohn 45 m 79                  
2 Schiffer, Leon Bedburg 25 m 97                  
3 Schwittek, Tobias Bergkamen 40 m 83                  
4 Walpuski, Markus Rheda-Wiedenbrück 35 m 85                  
5 Wenzel, Justus Weimar 35 m 85                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 123

1 Schuster, Maximilian Küps 25 m 95                  
2 Kreuziger, Nico Bietigheim-Bissingen 40 m 80                  
3 Zipfel, Patrick Kempen 35 m 89                  
4 Corell, Sascha Nieder-Olm/Wörrstadt 35 m 86                  
5 Gemeinhardt, Nick Schonungen 25 m 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 122

1 Baumann, Timm Neustadt a.d. Weinstraße 40 m 81                  
2 Tadic, Michael Celle 45 m 78                  
3 Paysen, Falk Wuppertal 45 m 75                  
4 Conrad, Tobias Idar/Oberstein 25 m 98                  
5 Schüßler, Daniel Nieder-Olm/Wörrstadt 40 m 84                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 121

1 Frisch, Magnus Langenberg/Rheinland 35 m 89                  
2 Borr, Steven Idar/Oberstein 25 m 97                  
3 Wohlgemuth, Juergen Langenberg/Westfalen 45 m 75                  
4 Akrutat, Florian Langenberg/Rheinland 25 m 99                  
5 Jaax, Markus Stadtkyll 45 m 78                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 120

1 Siebert, Tobias Paderborn 35 m 88                  
2 Oberste-Sirrenberg, Max Wuppertal 30 m 93                  
3 Maibach, Moritz Dillingen/Saar 30 m 90                  
4 Könning, Alexander Rhede 40 m 81                  
5 Poloch, Dawid Beckum-Lippetal 40 m 84                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 119

1          
2 Pulcherio, Joao Beckum-Lippetal 40 m 81                  
3 Neumann, Karl Wuppertal 40 m 82                  
4 Stürze, Mathias Halle-Saalekreis 45 m 79                  
5 Dorn, Kay-Uwe Weimar 45 m 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 118

1 Lotz, Annika Kempen 30 w 93                  
2 Krauß, Judith Dillingen/Saar 40 w 80                  
3 Kittel, Christine Rheda-Wiedenbrück 35 w 85                  
4 Rokitta, Sophie Bedburg 25 w 99                  
5 Pahmeyer, Maybritt Langenberg/Westfalen 25 w 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 117

1 Adam, Stefanie Bietigheim-Bissingen 45 w 75                  
2 Herzog, Stefanie Bad Windsheim 25 w 97                  
3 Stenzel, Alexandra Bietigheim-Bissingen 30 w 93                  
4 Trabert, Antje Malsch 30 w 92                  
5 Frenken, Anne Braunschweig 25 w 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 116

1 Koch, Theresa Alpen 25 w 99                  
2 Schulte, Anna-Lena Weener 30 w 90                  
3 Herzog, Martha Malsch 35 w 86                  
4 Westers, Lisa Emsdetten 30 w 94                  
5 Beike, Alina Emsdetten 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 115

1 Wöste, Alina Emsdetten 30 w 93                  
2 Huisinga, Ellen Weener 30 w 92                  
3 Richter, Theresa Weimar 25 w 97                  
4 Goedecke, Katharina Charlottenburg-Wilmersdorf 25 w 97                  
5 Linder, Ann-Kathrin Rheda-Wiedenbrück 30 w 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 114

1 Ennen, Cornelia Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 78                  
2 Fabri, Anke Schwerte 45 w 76                  
3 Eckers, Stefanie Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 75                  
4 Peters, Rieke Weener 25 w 98                  
5 Kaletsch, Katrin Dissen-Bad Rothenfelde 45 w 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 113
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1 Weber, Ralph Neustadt a.d. Weinstraße 30 m 90                  
2 Conrad, Tobias Idar/Oberstein 25 m 98                  
3 Corell, Sascha Nieder-Olm/Wörrstadt 35 m 86                  
4 Quinten, Christoph Aldenhoven 25 m 95                  
5 Schüßler, Daniel Nieder-Olm/Wörrstadt 40 m 84                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 144

1 Könning, Alexander Rhede 40 m 81                  
2 Borr, Steven Idar/Oberstein 25 m 97                  
3 Schuster, Maximilian Küps 25 m 95                  
4 Pulcherio, Joao Beckum-Lippetal 40 m 81                  
5 Maibach, Moritz Dillingen/Saar 30 m 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 143

1 Stürze, Mathias Halle-Saalekreis 45 m 79                  
2 Poloch, Dawid Beckum-Lippetal 40 m 84                  
3 Wohlgemuth, Juergen Langenberg/Westfalen 45 m 75                  
4 Oberste-Sirrenberg, Max Wuppertal 30 m 93                  
5 Frisch, Magnus Langenberg/Rheinland 35 m 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 142

1 Schmahl, Dominik Nieder-Olm/Wörrstadt 40 m 83                  
2 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock 30 m 90                  
3 Dorn, Kay-Uwe Weimar 45 m 70                  
4 Neumann, Karl Wuppertal 40 m 82                  
5 Frey, Alexander Malsch 35 m 87                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 141

1 Huisinga, Ellen Weener 30 w 92                  
2 Herzog, Stefanie Bad Windsheim 25 w 97                  
3 Itzigehl, Selina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
4 Kittel, Christine Rheda-Wiedenbrück 35 w 85                  
5 Adam, Stefanie Bietigheim-Bissingen 45 w 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 140

1 Heinrichsmeier, Alena Langenberg/Westfalen 25 w 96                  
2 Lotz, Annika Kempen 30 w 93                  
3 Seidel, Lena Emsdetten 25 w 96                  
4 Linder, Ann-Kathrin Rheda-Wiedenbrück 30 w 86                  
5 Himmel, Caroline Charlottenburg-Wilmersdorf 35 w 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 139

1 Uekötter, Britta Harsewinkel 35 w 89                  
2 Blonski, Regina Malsch 35 w 89                  
3 Frenken, Anne Braunschweig 25 w 99                  
4 Herzog, Martha Malsch 35 w 86                  
5 Freudiger, Jasmin Rheda-Wiedenbrück 30 w 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 138

1 Schulte, Christina Alpen 40 w 82                  
2 Hartig, Tina Adelebsen Dransfeld 30 w 90                  
3 Richter, Theresa Weimar 25 w 97                  
4 Ennen, Cornelia Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 78                  
5 Bonner, Sandra Schwerte 45 w 75                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 137

1 Hoetgen, Eva Stadtkyll 30 w 91                  
2 Härter, Alexandra Duisburg-Homberg 40 w 84                  
3 Eckers, Stefanie Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 75                  
4 Schulte, Anna-Lena Weener 30 w 90                  
5 Dieding, Lea Langenberg/Westfalen 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 136

1 Bergmann, Nicole Wuppertal 40 w 83                  
2 Autenrieth, Nina Reichenbach/Fils 45 w 76                  
3 Büning, Kirsten Reken 40 w 84                  
4 Kube, Laura Beckum-Lippetal 35 w 88                  
5 Kutzer, Katrin Oder-Spree 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 135

1 Winkens, Isabell Wuppertal 25 w 96                  
2 Schuster, Simone Charlottenburg-Wilmersdorf 40 w 80                  
3 Straub, Angelina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
4 Fabri, Anke Schwerte 45 w 76                  
5 Schüßler, Anja Nieder-Olm/Wörrstadt 35 w 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 134

1 Bodtländer, Melissa Idar/Oberstein 25 w 96                  
2 Richter, Yasmin Weimar 30 w 92                  
3 Rose, Dorothea Eisenach 35 w 88                  
4 Lanfer, Elina Stadtlohn 40 w 82                  
5 Otterpohl, Vanessa Sennestadt 25 w 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 133

1 Bornemann, Kathrin Celle 40 w 84                  
2 Perkuhn, Rebecca Bergkamen 25 w 99                  
3 Staudt, Anja Weimar 40 w 80                  
4 Große Kersting, Laura Beckum-Lippetal 30 w 94                  
5 Münz, Irena Wuppertal 45 w 76                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 132

1 Buschkamp, Raphaela Beckum-Lippetal 25 w 95                  
2 Schmidt, Simone Hochneukirch 40 w 84                  
3 Böhm, Verena Dillingen/Saar 25 w 98                  
4 Güstrow, Silja Beckum-Lippetal 35 w 88                  
5 Weiler, Lucie Sulzbach 30 w 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 131

1          
2 Brenzinger, Lisa Malsch 25 w 99                  
3 Dörr, Aline Idar/Oberstein 30 w 94                  
4 Ellermann, Britta Weener 25 w 96                  
5 Hegel, Lena Rheda-Wiedenbrück 25 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 130

1 Honold, Steffen Langenberg/Westfalen 25 m 99                  
2 Timm, Christopher Langenberg/Westfalen 25 m 95                  
3 Steinberg, Justus Rheda-Wiedenbrück 25 m 97                  
4 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock 30 m 90                  
5 Jonas, von Werne Schwerte 25 m 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 129

DSM2024

Stand: 27.04.2024 00:54:37

Kampfrichter-Laufliste

Seite 9

Rheda-Wiedenbrück 10.05. 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



1 Richter, Theresa Weimar 25 w 97                  
2 Koch, Theresa Alpen 25 w 99                  
3 Peters, Rieke Weener 25 w 98                  
4 Rokitta, Sophie Bedburg 25 w 99                  
5 Lotz, Annika Kempen 30 w 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 160

1 Schulte, Anna-Lena Weener 30 w 90                  
2 Eckers, Stefanie Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 75                  
3 Beike, Alina Emsdetten 25 w 96                  
4 Wöste, Alina Emsdetten 30 w 93                  
5 Löppenberg, Katja Harsewinkel 35 w 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 159

1 Hoetgen, Eva Stadtkyll 30 w 91                  
2 Kaletsch, Katrin Dissen-Bad Rothenfelde 45 w 75                  
3 Straub, Angelina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
4 Westers, Lisa Emsdetten 30 w 94                  
5 Winkens, Isabell Wuppertal 25 w 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 158

1 Grass, Kathy Neustadt/Hessen 40 w 84                  
2 Schulte, Christina Alpen 40 w 82                  
3 Stenzel, Alexandra Bietigheim-Bissingen 30 w 93                  
4 Brockmeyer, Melanie Harsewinkel 40 w 80                  
5 Kube, Laura Beckum-Lippetal 35 w 88                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 157

1 Smit, Merle Weener 35 w 89                  
2 Büning, Kirsten Reken 40 w 84                  
3 Uekötter, Britta Harsewinkel 35 w 89                  
4 Krauß, Judith Dillingen/Saar 40 w 80                  
5 Richter, Yasmin Weimar 30 w 92                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 156

1 Große Kersting, Laura Beckum-Lippetal 30 w 94                  
2 Schüßler, Anja Nieder-Olm/Wörrstadt 35 w 86                  
3 Schuster, Simone Charlottenburg-Wilmersdorf 40 w 80                  
4 Staudt, Anja Weimar 40 w 80                  
5 Lanfer, Elina Stadtlohn 40 w 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 155

1 Tubbesing, Priska Emsdetten 25 w 96                  
2 Heinrichsmeier, Alena Langenberg/Westfalen 25 w 96                  
3 Rose, Dorothea Eisenach 35 w 88                  
4 Autenrieth, Nina Reichenbach/Fils 45 w 76                  
5 Stilberberg, Melina Rheda-Wiedenbrück 25 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 154

1 Hoff, Christin-Diane Rheinböllen 25 w 99                  
2 Schmidt, Simone Hochneukirch 40 w 84                  
3 Dorfmüller, Lena Langenberg/Rheinland 25 w 95                  
4 Otterpohl, Vanessa Sennestadt 25 w 98                  
5 Neubert, Nicole Paderborn 25 w 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 153

1 Gutacker, Chantal Remlingen 25 w 97                  
2 Spaan, Julia Kleve 25 w 95                  
3 Bornemann, Kathrin Celle 40 w 84                  
4 Ferlemann, Kerstin Wickrath 45 w 76                  
5 Blonski, Regina Malsch 35 w 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 152

1 Buschkamp, Raphaela Beckum-Lippetal 25 w 95                  
2 Weiler, Lucie Sulzbach 30 w 91                  
3 Dörr, Aline Idar/Oberstein 30 w 94                  
4 Münz, Irena Wuppertal 45 w 76                  
5 Güstrow, Silja Beckum-Lippetal 35 w 88                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 151

1 Herbort, Lucas Langenberg/Westfalen 25 m 99                  
2 Steinberg, Justus Rheda-Wiedenbrück 25 m 97                  
3 Austermann, Philipp Rheda-Wiedenbrück 25 m 96                  
4 Jagiella, Jens Gütersloh 35 m 86                  
5 Honold, Steffen Langenberg/Westfalen 25 m 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 150

1 Fleischmann, Philipp Schonungen 25 m 96                  
2 Knüppe, Mario Langenberg/Westfalen 40 m 83                  
3 Tielsch, Dominik Weimar 30 m 90                  
4 Geyer, Benny Bietigheim-Bissingen 30 m 94                  
5 Kiemann, Marc Bermatingen/Markdorf 45 m 79                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 149

1 Kube, Peter Beckum-Lippetal 45 m 76                  
2 Diermann, Jan-Josef Rheda-Wiedenbrück 25 m 99                  
3 Heinz, Johannes Bad Windsheim 30 m 90                  
4 Timm, Christopher Langenberg/Westfalen 25 m 95                  
5 Jäger, Tom Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 148

1 Wallmersperger, Robin Bietigheim-Bissingen 25 m 96                  
2 Mang, Adrian Wadgassen 30 m 90                  
3 Walpuski, Markus Rheda-Wiedenbrück 35 m 85                  
4 Jäkle, Tobias Langenau 35 m 87                  
5 Wenzel, Justus Weimar 35 m 85                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 147

1 Hopp, Rico Celle 30 m 92                  
2 Klemm, Jakob Weimar 25 m 99                  
3 Laurent, Thorsten Wadgassen 45 m 75                  
4 Schiffer, Leon Bedburg 25 m 97                  
5 Zipfel, Patrick Kempen 35 m 89                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 146

1 Tadic, Michael Celle 45 m 78                  
2 Liebmann, Dennis Malsch 30 m 92                  
3 Gemeinhardt, Nick Schonungen 25 m 97                  
4 Bukowski, Sven Bergen 45 m 78                  
5 Kunz, Joachim Stadtlohn 45 m 79                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 145
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1 Frey, Alexander Malsch 35 m 87                  
2 Timm, Christopher Langenberg/Westfalen 25 m 95                  
3 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock 30 m 90                  
4 Geyer, Benny Bietigheim-Bissingen 30 m 94                  
5 Steinberg, Justus Rheda-Wiedenbrück 25 m 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 174

1 Heinz, Johannes Bad Windsheim 30 m 90                  
2 Schulz, Holger Malsch 30 m 93                  
3 Klemm, Jakob Weimar 25 m 99                  
4 Hirsch, Julian Malsch 25 m 97                  
5 Jonas, von Werne Schwerte 25 m 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 173

1 Fleischmann, Philipp Schonungen 25 m 96                  
2 Heger, Florian Bietigheim-Bissingen 25 m 97                  
3 Mang, Adrian Wadgassen 30 m 90                  
4 Stieglmaier, Florian Rheda-Wiedenbrück 30 m 88                  
5 Tielsch, Dominik Weimar 30 m 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 172

1 Jäger, Tom Bietigheim-Bissingen 25 m 98                  
2 Jäkle, Tobias Langenau 35 m 87                  
3 Dörgeloh, Jan-Erik Rahden 30 m 94                  
4 Laurent, Thorsten Wadgassen 45 m 75                  
5 Lengkeit, Philipp Rheurdt-Schaephuysen 30 m 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 171

1 Wenzel, Justus Weimar 35 m 85                  
2 Baude, Maximilian Bietigheim-Bissingen 30 m 93                  
3 Austermann, Julius Rheda-Wiedenbrück 25 m 98                  
4 Walpuski, Markus Rheda-Wiedenbrück 35 m 85                  
5 Austermann, Philipp Rheda-Wiedenbrück 25 m 96                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 170

1 Hermanski, Dennis Moringen 35 m 85                  
2 Liebmann, Dennis Malsch 30 m 92                  
3 Wallmersperger, Robin Bietigheim-Bissingen 25 m 96                  
4 Kunz, Joachim Stadtlohn 45 m 79                  
5 Schiffer, Leon Bedburg 25 m 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 169

1 Schüßler, Daniel Nieder-Olm/Wörrstadt 40 m 84                  
2 Zipfel, Patrick Kempen 35 m 89                  
3 Kreuziger, Nico Bietigheim-Bissingen 40 m 80                  
4 Gemeinhardt, Nick Schonungen 25 m 97                  
5 Honold, Steffen Langenberg/Westfalen 25 m 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 168

1 Quinten, Christoph Aldenhoven 25 m 95                  
2 Paysen, Falk Wuppertal 45 m 75                  
3 Schwittek, Tobias Bergkamen 40 m 83                  
4 Ludwig, Stephan Bermatingen/Markdorf 40 m 81                  
5 Baumann, Timm Neustadt a.d. Weinstraße 40 m 81                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 167

1 Akrutat, Florian Langenberg/Rheinland 25 m 99                  
2 Schuster, Maximilian Küps 25 m 95                  
3 Könning, Alexander Rhede 40 m 81                  
4 Jaax, Markus Stadtkyll 45 m 78                  
5 Maibach, Moritz Dillingen/Saar 30 m 90                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 166

1 Stürze, Mathias Halle-Saalekreis 45 m 79                  
2 Weber, Ralph Neustadt a.d. Weinstraße 30 m 90                  
3 Bukowski, Sven Bergen 45 m 78                  
4 Frisch, Magnus Langenberg/Rheinland 35 m 89                  
5 Oberste-Sirrenberg, Max Wuppertal 30 m 93                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 165

1 Diermann, Jan-Josef Rheda-Wiedenbrück 25 m 99                  
2 Siebert, Tobias Paderborn 35 m 88                  
3 Poloch, Dawid Beckum-Lippetal 40 m 84                  
4 Pulcherio, Joao Beckum-Lippetal 40 m 81                  
5 Neumann, Karl Wuppertal 40 m 82                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 164

1          
2 Schmahl, Dominik Nieder-Olm/Wörrstadt 40 m 83                  
3 Brenzinger, Lisa Malsch 25 w 99                  
4 Hegel, Lena Rheda-Wiedenbrück 25 w 95                  
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 gem.Lauf 163

1 Goedecke, Katharina Charlottenburg-Wilmersdorf 25 w 97                  
2 Itzigehl, Selina Reichenbach/Fils 25 w 98                  
3 Hassemeier, Jasmin Schloß Holte-Stukenbrock 30 w 93                  
4 Himmel, Caroline Charlottenburg-Wilmersdorf 35 w 89                  
5 Herzog, Stefanie Bad Windsheim 25 w 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 162

1 Freudiger, Jasmin Rheda-Wiedenbrück 30 w 86                  
2 Trabert, Antje Malsch 30 w 92                  
3 Pahmeyer, Maybritt Langenberg/Westfalen 25 w 97                  
4 Seidel, Lena Emsdetten 25 w 96                  
5 Ennen, Cornelia Charlottenburg-Wilmersdorf 45 w 78                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 161
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